МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
П Р И К А З
22.10.2020                                                                                          №55-Р
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом от 18.11.2013 №1252 Министерством образования и науки Российской Федерации, на основании приказа Министерства образования и науки  Алтайского края от 12.10.2020№1201, приказа комитета Администрации Ельцовского района по образованию от 22.10.2020 №123-Р «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников(17.11.2020 – 12.12.2020)
	№ п/п
	Предмет
	Дата

	1
	История
	17.11.2020

	2
	Информатика и ИКТ
	18.11.2020

	3
	Химия
	20.11.2020

	4
	Литература
	21.11.2020

	5
	География
	23.11.2020

	6
	Физика
	24.11.2020

	7
	Немецкий язык
	25.11.2020

	8
	Английский язык
	26.11.2020

	9
	Биология
	28.11.2020

	10
	Русский язык
	30.11.2020

	11
	Обществознание
	01.12.2020

	12
	Математика
	03.12.2020

	13
	Право
	04.12.2020

	14
	Технология
	05.12.2020

	15
	Искусство (МХК)
	07.12.2020

	16
	Экономика
	09.12.2020

	17
	Астрономия
	10.12.2020

	18
	ОБЖ
	11.12.2020

	19
	Физическая культура
	12.12.2020

2. Ответственность за проведение муниципального этапа олимпиады возложить на руководителя ШМО учителей МКОУ ВСОШ – Горчакову Светлану Владимировну
	№
	Наименование школы
	Ф.И.О. ответственного
	Должность
	Номер сотового телефона
	email

	1
	МКОУ  Верх-Ненинская СОШ
	Горчакова Светлана Владимировна
	Руководитель ШМО
	83859326313
83859326316
	lana.gorchakova.68@mail.ru

3. Отправить формы отчета по школьному этапу на email ( elc-rcdo@yandex.ru) до 10 ноября 2020 года. Ответственный: руководитель ШМО учителей Горчакова С.В.
4. Предоставить заявку на участие в муниципальном этапе ВсОШ обучающихся МКОУ ВСОШ до 30.10.2020  по прилагаемой форме. Ответственный: руководитель ШМО учителей Горчакова С.В.
	№
	Школа
	Предмет
	Класс
	Ф.И.О. участника
	Ф.И.О.
педагога

Директор школы:                                     С.А. Таньжина
С приказом ознакомлены: